Prot. n. 0030551 anno 2024 del 12/11/2024 5'/‘ }

! )

LG

L Mentile ve f/(’/ﬁ Pt stder ¢ ,/,/ /:/ Hovevere
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona
Protocollo n. 1594
Cremona, 11 Novembre 2024
DECRETO DIRETTORE
A Ministero dell’Universita e della Ricerca
Via Michele Carcani 61
00153 ROMA

Conservatori di Musica
Loro Sedi

Albo dell’Istituto

Al Prof. Roberto De Biasio

OGGETTO: Nomina Vice Direttore per I’A.A. 2024/2025.
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto del Conservatorio “Claudio Monteverdi” di Cremona approvato con Decreto n. 1179 del
14/10/2022;

VISTO il Decreto n. 1630 del 14/10/2024 di nomina del Direttore del Conservatorio “Claudio Monteverdi”
di Cremona dal 01/11/2024 al 31/10/2027;

DECRETA
La nomina del Prof. Roberto De Biasio, docente di ruolo di Canto presso questo Conservatorio, quale Vice
Direttore del Conservatorio “Claudio Monteverdi” di Cremona per I’ A.A. 2024/2025 con il compito di

sostituirlo in caso di assenza e/o impedimento con potere di firma nelle funzioni didattiche e/o disciplinari.

Il Direttore

Prof. Giuseppe Caffi

\\//@ www.conscremona.it | istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it
{fﬁ} Via Realdo Colombo, 126100 Cremona | Tel. +39 0372 22423 | C.F. — P.IVA 01447330190




